
 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  1 
 

Manuál Skrytá kamera – 
špionážní flashdisk Esonic CAM 
U7 
Obsah 
1. Nejdůležitější informace 

2. Schéma 

3. Začínáme 

4. Zapnutí nahrávání 

5. Nabíjení 

Indikace stavu baterie 

6. Nastavení data a času 

7. Doba provozu 

 

1. Nejdůležitější informace 
Nepřetržitý záznam: čárka 
Detekce pohybu: dvě tečky 

 



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  2 
 

2. Schéma 
  



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  3 
 

3. Začínáme  
Vysuňte ochrannou krytku skryté kamery chycením za kratší hrany dle obrázku:  

 

Do kamery pak vložte paměťovou kar tu dle dalšího obrázku. Kartu nejprve 
zasuňte, potom jí nehtem nebo neostrým předmětem docvakněte. Když chcete 
kartu vyjmout, lehce na ní zatlačte a karta se povysune.  

 

4. Zapnutí nahrávání  
Skrytá kamera se ovládá pomocí přepínače, který najdete u USB konektoru. 
Přepínač má tři polohy: střed – vypnutá kamera i nahrávání, dvě tečky - detekce 
pohybu a čárka - kontinuální záznam. Přepínač posunujte nehtem nebo neostrým 
předmětem.  

 

Po přepnutí do nahrávacího režimu začne kamera po pár vteřinách nahrávat. Při 
nepřetržitém nahrávání je po každých 10 minutách záznam uložen a ihned začíná 
záznam další. Při detekci pohybu, který trvá déle jak 5 vteřin, nahrává kamera 10 
minut nepřetržitě a poté čeká na další pohyb.  



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  4 
 

5. Nabíjení 
Interní akumulátor skryté kamery je plně nabit za 2 hodiny. K dobíjení použijte 
běžnou USB nabíječku nebo USB konektor v počítači.  

Indikace stavu baterie 
Při zapnutí nahrání nebo při odpojení z napájení LED dioda 3 vteřiny indikuje stav 
baterie:  

 

 

 

 

 

6. Nastavení data a času 
Nejprve vložte paměťovou kartu do špionážní kamery a připojte ji k počítači. 

V počítači s OS Windows otevřete textový editor – Poznámkový blok. Na první 
řádek napište aktuální datum a čas ve tvaru: rok měsíc den hodina minuta 
sekunda (př.: 2015 09 27 13 30 00). 

Tento soubor uložte do hlavního adresáře mikrokamery kamerou pod názvem 
„date_time.cfg“ a jako typ souboru zvolte všechny soubory, viz obrázek níže:  

 

Odpojte kameru ve flash disku z počítače, kamera nastaví zapsaný čas. 

Při úspěšném nastavení času se při dalším připojení do počítače tento soubor 
nezobrazí 

LED dioda Stav baterie 

svítí 80 % - 100% 

bliká 80 % - 30% 

je zhaslá 30 % - 0% - nutné nabít 



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  5 
 

7. Doba provozu 
Standardní výdrž baterie je 2 hodiny nepřetržitého záznamu a 4 hodiny 
pohotovosti při čekání na pohyb v režimu detekce pohybu. S přídavným boxem na 
3 AAA baterie je výdrž zdvojnásobena. Doporučujeme použít kvalitní alkalické 
nebo nabíjecí baterie.  

Výdrž při detekci pohybu znázorňuje graf. 
A – když kamera čeká 2 hodiny na pohyb, nahraje ještě 1 hodinu záznamu 
B – pokud kamera čeká 5 hodin na pohyb, nahraje ještě 2,5 hodiny záznamu 

 

 


